

Obiect Primaria localitatii Criva

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la fatada sediului Primariei				
1	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2			38,567
						38,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,237
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	12,00	0,330
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,049
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,814
						103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	2,59	18,493
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,370
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,498
						16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	22,00	3,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,004
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			24,706
						10,196
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,196
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec „ Tinc” la pereti	m2			182,061
						103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	26531021008311	Tinc	kg	2,3000	34,00	78,200
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,150
7	CN15A	Vopsitorii perclorvinilice aplicate pe suprafetele elementelor prefabricate din beton celular autoclavizat, executate manual cu un strat de amorsaj, din vopsea ciment-perclorvinilic, un strat de grund perclorvinilic si doua straturi de vopsea ciment-perclorvinilic	m2			73,785
						47,583
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	84,97	47,583
	2430116104846	Vopsea alba perclorvinilica 104-400	kg	0,4750	32,00	15,200
	2430226109200	Diluant dispersie vinilica D400	kg	0,0750	23,00	1,725
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,2050	2,40	0,492
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	22,00	2,200
	2430226100400	Grund pasivant anticoroziv g.834-40 ntr 1702-80	kg	0,1000	26,00	2,600
	2414126109781	Toluen	kg	0,0150	19,00	0,285
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	8,00	3,200

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			69,674 ----- 63,727
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,727
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 300,00	1,285
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 300,00	0,435
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 300,00	1,285
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 900,00	0,584
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	36,00	0,108
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,50	2,250
9	pret de piata	Litere 3d demensionale gata confectionate cu iluminare interna	buc			2 756,220 ----- 0,000
	123456789638552	Litere 3d demensionale din metal	buc	1,0000	2 756,22	2 756,220
10	Pret de piata	Stema tarii 3d deminsionale gata confectionata cu iluminare interna.	buc			5 900,000 ----- 0,000
	3216549874182	Stema de stat 3d demensional	buc	1,0000	5 900,00	5 900,000
11	08-03-596-2	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 1000	100 buc			20 619,000 ----- 18 013,667
	1	Muncitor	h-om	212,0000	84,97	18 013,667
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,2000	57,00	304,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	36,00	1 368,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	350,00	933,333
12	pret de piata	Proector p-1000W	buc			1 500,000 ----- 0,000
	123654789	Proector P-1000W	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.